令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日

入札参加資格者 様

公益財団法人埼玉県公園緑地協会
技術部長 柴崎 進一
（公 印 省 略）

一般競争入札にかかる提案品の採用銘柄について

  １ 案 件 名  令和６年度乗用１連草刈機の購入

  ２ 入 札 日  令和７年２月５日（水）午前１０時３０分

  ３ 納入場所  戸田公園（戸田市戸田公園 5-27）

川越公園（川越市池辺 880）

上尾運動公園（上尾市愛宕 3-28-30）

しらこばと公園（越谷市小曽川 985）

県民健康福祉村（越谷市北後谷 82）

  ４ 納入期限  令和７年３月１４日（金）

上記の入札案件にかかる提案品の採用銘柄については、下記のとおりです。例示銘

柄及び採用となった提案銘柄以外での応札は認められませんので、御注意ください。

記

採用銘柄

メーカー名 規格・型番 備考

 な  し

                      担当 園地課 三井田

                      電話 ０４８－６４０－１５９１